at - Certaldo urbano

Direzione: CERTALDO Stazione / VIA CANONICA (CANTIERE COMUNALE) / XX SETTEMBRE / PIAZZA LIBERTA' / CERTALDO CANONICA SCUOLE

©® Partenzail 8/12/PMtra8:12 e 16:45
Tabella oraria

O CERTALDOStazione g5  g4s5 845 915 945 1015 1045 1505 1505 1535 1610 1645
Certaldo N 7 7 7 7 7 N 7 7 7 7

CERTALDO-V.le

() Matteotti 8:12 - 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 - 15:06 15:36 16:11 16:46
Certaldo

VIA DEI PLATANI -

O  Loc.STECCAIA - - 8:49 - 9:49 - 10:49 - 15:09 - - 16:49
Badia a EImi

VIA DELLA

O STECCAIA- ) ) 8:50
CONSORZIO (B.ELMI)

Badia a EImi

VIA DELLA CASETTA

O QUABO (BELMI) - - 8:50 - 9:50 = 10:50 = 15:10 - - 16:50
Badia a EImi

VIA DELLA CASETTA

O (BELMI) - - 8:51 - 9:51 - 10:51 - 15:11 - - 16:51
Badia a EImi

VIA DEL PESCAIOLO

O 10(B.ELMI) - - 8:51 - 9:51 - 10:51 - 15:11 - - 16:51
Badia a EImi

VIA DEL PESCAIOLO

O 22 - - 8:51 - 9:51 - 10:51 - 15:11 - - 16:51
Badia a EImi

VIA DEL PESCAIOLO

O 64 (B.ELMI) S S 8:51 o 9:51 = 10:51 = 15:11 = = 16:51
Badia a EImi

VIA DEI PLATANI -

O BADIAAELMI - - 8:52 - 9:52 - 10:52 - 15:12 - - 16:52
Badia a EImi

VIA DEI PLATANI -

O Loc.STECCAIA - - 8:53 - 9:53 - 10:53 - 15:13 - - 16:53
Badia a EImi

CERTALDO VIA DEL

O MOLINOCIV.17 - - 854 919 954 - 10:54 - 15114  15:39 1615  16:54
Certaldo

VIA DON MINZONI

O N.18 - - 8:54 919 954 = 10:54 = 15114 15:39  16:15  16:54
Certaldo

VIA DON MINZONI

(l) 54 - - 854 9220  9:54 - 10:54 - 15:14 1540 1616 16:54

- 9:50 - 10:50 - 15:10 - - 16:50

Certaldo


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy693483a8508ad5.76479640.html#

VIA DON MINZONI

N.153/157
Certaldo

V.ROMANA 96
Certaldo

Incr. V.S.MICHELE
Certaldo

VIALE FABIANI
Certaldo
VIA ALDO MORO

(edicola)
Certaldo

VIA ALDO MORO
Certaldo

VIA PERTICI
Certaldo

VIA B.GIULIA
Certaldo

FRANCESCO CIAMPI
Certaldo
CIMITERO

COMUNALE
Certaldo

CIMITERO
COMUNALE
Certaldo

VIA B.GIULIA 5A
Certaldo

VIAROMANA N.105
Certaldo

VIAR.SANZIO 40
Certaldo
VIA GOZZOLI (BAR

DIANA)
Certaldo

viaVOLTA
Certaldo

VIA PACINOTTI
Certaldo
VIAFIORENTINA

CIMITERO
Certaldo

VIA FIORENTINA
(ANGOLO P.ZA
MACELLI)
Certaldo

VIAROMA
Certaldo

8:19

8:20

8:23

8:24

8:14

8:15

8:16

8:17

8:17

8:19

8:25

8:27

8:56

8:57

8:57

8:58

8:58

8:58

8:59

8:59

9:00

9:00

9:01

9:01

9:02

9:02

9:03

9:04

9:04

9:21

9:22

9:22

9:23

9:23

9:23

9:24

9:24

9:25

9:26

9:26

9:26

9:27

9:27

9:28

9:29

9:29

9:57

9:59

10:00

10:00

10:01

10:01

10:02

10:02

10:03

10:04

10:04

10:25

10:25

10:29

10:30

10:31

10:19

10:20

10:21

10:22

10:22

10:24

10:32

10:34

10:56

10:57

10:57

10:58

10:58

10:58

10:59

10:59

11:00

11:00

11:01

11:01

11:02

11:02

11:03

11:04

11:04

15:16

15:17

15:17

15:18

15:18

15:18

15:19

15:19

15:20

15:20

15:21

iS22 18

15:22

15:22

15:23

15:24

15:24

15:41

15:42

15:42

15:43

15:43

15:43

15:44

15:44

15:45

15:46

15:46

15:46

15:47

15:47

15:48

15:49

15:49

16:18

16:20

16:20

16:20

16:21

16:21

16:22

16:22

16:23

16:24

16:25

16:25

16:26

16:27

16:28

16:28

16:29

16:56

16:57

16:57

16:58

16:58

16:58

16:59

16:59

17:00

17:00

17:01

17:01

17:02

17:02

17:03

17:04

17:04



XX SETTEMBRE
Certaldo

PIAZZA LIBERTA'
Certaldo

vialV Novembre
Certaldo

V.DE AMICIS
Certaldo

VIA CAVALLOTTI
N.36

Certaldo

via Cesare Battisti
Certaldo

V.CAVALLOTTI N.80
Certaldo

via CAVALLOTTI bar
CACCIATORE
Certaldo

Via RUFFILLI
Certaldo

VIA CANONICA
(CANTIERE
COMUNALE)
Certaldo

VIA DELLA
CANONICA
Certaldo

VIA CANONICA
Certaldo

CERTALDO
CANONICA SCUOLE
Certaldo

VIA AGNOLETTI

(CANTINA SOCIALE)
Certaldo

VIA AGNOLETTIN.35
Certaldo

VIA AGNOLETTI
(ROTATORIA)
Certaldo
VIAMATTEOTTI
(PISCINA)
Certaldo

CENTRO
COMMERCIALE
Certaldo
VIAMATTEOTTI
(MENSA)
Certaldo
VIAMATTEOTTI

N.183
Certaldo

8:28

8:30

8:30

8:31

8:32

8:00

8:00

8:01

8:02

8:03

8:04

8:05

8:06

8:07

8:08

8:40

8:41

8:41

8:42

8:42

9:05

9:06

9:07

9:07

9:08

9:08

9:30

9:33

9:34

9:35

9:37

9:37

9:40

9:40

9:40

9:41

9:41

9:42

9:42

9:42

9:43

9:43

10:05

10:06

10:07

10:07

10:08

10:08

10:10

10:10

10:10

10:11

10:11

10:12

10:12

10:12

10:13

10:13

10:35

10:36

10:37

10:37

10:38

10:38

10:40

10:40

10:40

10:41

10:41

10:42

10:42

10:42

10:43

10:43

11:05

14:57

14:57

14:57

14:59

14:59

15:00

15:01

15:01

15:02

15:02

15225

15:26

15:27

15:27

15:28

15:28

15:30

15:30

15:30

15:31

15:31

15:32

15:32

15:32

15:33

15:33

15:50

A5l

15:52

15252

15:53

15:53

15:55

15:55

15655

15:56

15:56

15:57

15557

15:57

15:58

15:58

16:30

16:31

16:32

16:32

16:33

16:33

16:35

16:35

16:35

16:36

16:36

16:37

16:37

16:37

16:38

16:38

17:05



J) V.P.TOGLIATTI ) ) ] _ .
OPP.POLISPO
Certaldo

o) VIA CARLO MARX
Certaldo

o VIATOGLIATTI
Certaldo

o) via cavallotti
Certaldo

o) VIA BELLINI
Certaldo

VIAMATTEOTTI

(@) (BAR CAVALLINO) 8:09 8:43 9:14 9:44 10:14  10:44 - 15:03 15:34 15:59  16:39

Certaldo

VIAMATTEOTTI

O N.89A 8:10 8:43 9:14 9:44 10:14  10:44 - 15:03 15:34 15:59  16:39

Certaldo

VIAMATTEOTTI

O (PALESTRA 811 844 914 944 1044 1044 - 1504 1534 1559 16:39
BOCCACCIO)
Certaldo

o) CERTALDO Stazione - . 9:15 945 10:15 1045 = . 15:35  16:00  16:40
Certaldo N N N~ N N N N

VIA CAVALLOTTI

O n192 8:33 = - = -

Certaldo

O VIATERRACINI 33
Certaldo

VIA CANONICA

¢ (CANTIERE 834
COMUNALE) N
Certaldo

o VIA GOZZOLI n.9
Certaldo

o) via Aldo Moro
Certaldo

0] PIAZZA LIBERTA'
Certaldo

@ Solo entrata
@ Solo uscita



